ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.03.2021              Енакиево        № 213

Об отмене распоряжения

главы администрации
города Енакиево

На основании подпункта 3.1.1. пункта 3.1., пункта 4.1. Положения об администрации

города Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации  города Енакиево
от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с допущенной технической ошибкой

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

            1. Отменить распоряжение главы администрации города Енакиево от 18.03.2021
№ 183 «Об утверждении градостроительного обоснования «Строительство дополнительных
прудов отстойников-осветлителей и прокладка второго коллектора сброса шахтных вод

шахты «Булавинская».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Главному специалисту отдела архитектуры и градостроительства администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево